
Enkeltbillett - Vaksen

290 
Florø - Smørhamn - Måløy - Selje
Kystvegekspressen

Florø 0
Vil levik 47 0
Smørhamn 94 0
Hennøystrand 188 0
Leirgulen 235 0
Måløy 282 0

Flo
rø

Vi
lle
vik

Sm
ør
ha
mn

He
nn
øy
str
an
d

Le
irg
ule
n

Må
løy

Prisar frå 1. oktober 2024

94
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188
282

94
141
188

47
94 47

Se
lje

235 188 94Selje 423 423 329 0



Periodebillett 7 dagar - Vaksen

290 
Florø - Smørhamn - Måløy - Selje
Kystvegekspressen

Florø 0
Vil levik 255 0
Smørhamn 510 0
Hennøystrand 1020 0
Leirgulen 1275 0
Måløy 1275 0

Flo
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irg
ule
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løy

Prisar frå 1. oktober 2024

510
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1275

510
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1020
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510 255

Se
lje

1275 1020 510Selje 1275 1275 1275 0



Periodebillett 30 dagar - Vaksen

290 
Florø - Smørhamn - Måløy - Selje
Kystvegekspressen

Florø 0
Vil levik 795 0
Smørhamn 1590 0
Hennøystrand 3180 0
Leirgulen 3975 0
Måløy 3975 0

Flo
rø
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lle
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d
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løy

Prisar frå 1. oktober 2024

1590
2385
3180
3975

1590
2385
3180

795
1590 795

Se
lje

3975 3180 1590Selje 3975 3975 3975 0



Periodebillett 180 dagar - Vaksen

290 
Florø - Smørhamn - Måløy - Selje
Kystvegekspressen

Florø 0
Vil levik 3975 0
Smørhamn 7950 0
Hennøystrand 15900 0
Leirgulen 19875 0
Måløy 19875 0

Flo
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Vi
lle
vik

Sm
ør
ha
mn

He
nn
øy
str
an
d

Le
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løy

Prisar frå 1. oktober 2024

7950
11925
15900
19875

7950
11925
15900

3975
7950 3975

Se
lje

19875 15900 7950Selje 1987519875 19875 0
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